

Artikelomschrijving: COSY chips zeezout 90gr

Barcode: 8710296926954

Lijst met ingrediënten:

Aardappelen, zonnebloemolie, 1,6% zeezout.

Bijzonderheden:

Dit product kan sporen van melk bevatten

Allergenen:

Exploitant:

Bickery Food Group B.V.

Land van herkomst:

EU

Alcoholvolumegehalte:

VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde	2301 kJ/552 kcal
Eiwitten	5,5 gram
Koolhydraten	52,0 gram
Waarvan suikers	<0,5 gram
Vetten	35,0 gram
Waarvan verzadigd	2,8 gram
Voedingsvezels	0 gram
Natrium	1,6 gram

Artikelomschrijving: COSY nougat 130gr

Barcode: 8710296923731

Lijst met ingrediënten:

Glucosestroop, suiker, 14% PINDA'S, water, 7,3% geconfijte vruchten (50% meloen, suiker, glucose-fructosestroop, 3% kersenconcentraat, zuurteregelaar: citroenzuur), plantaardige vetten (palm, palmkern), magere MELKpoeder, KIPPENEI eiwitpoeder, zout, 0,1% honing, natuurlijke vanillearoma, emulgator: zonnebloemlecithine.

Bijzonderheden:

Dit product kan sporen van amandel, hazelnoot en pistache bevatten

Allergenen:

Pinda's, Ei, Melk

Exploitant:

Bickery Food Group B.V.

Land van herkomst:

EU

Alcoholvolumegehalte:

VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde	1730 kJ/410 kcal
Eiwitten	4,8 gram
Koolhydraten	72,0 gram
Waarvan suikers	52,0 gram
Vetten	13,0 gram
Waarvan verzadigd	5,0 gram
Voedingsvezels	0 gram
Natrium	0,21 gram

Food Information Regulation

Artikel ID: 0056900

Supplier ID: 52788

 makro kerstpakketten

Artikelomschrijving: COSY popcorn sweet & salty 90gr

Barcode: 8710296928644

Lijst met ingrediënten:

59% maïs, 28% suiker, zonnebloemolie en 0,7% zout

Bijzonderheden:

Allergenen:

Exploitant:

Bickery Food Group B.V.

Land van herkomst:

EU

Alcoholvolumegehalte:

VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde	1914 kJ/456 kcal
Eiwitten	8,6 gram
Koolhydraten	66,0 gram
Waarvan suikers	29,0 gram
Vetten	16,0 gram
Waarvan verzadigd	1,1 gram
Voedingsvezels	0 gram
Natrium	0,7 gram

Onder voorbehoud van druk en spelfouten.

Artikelomschrijving: COSY pretzels 80gr

Barcode: 8710296950195

Lijst met ingrediënten:

60% pretzels met speculaasmaak (TARWEbloem, 8,4% speculaaskruiden, raapzaadolie, TARWEmoutbloem, zout, gist, emulgator: SOJAlecithine; rijsmiddelen: ammoniumcarbonaten, natriumcarbonaten), 40% melklaagje (suiker, gehydrogeneerd plantaardig vet (palmpit, kokos) in variërende verhoudingen, magere MEKLpoeder, magere cacaopoeder, weipoeder (MELK), emulgator: SOJAlecithine; stabilisator: E492; aroma.

Bijzonderheden:

Dit product kan sporen bevatten van pinda's, noten en sesam

Allergenen:

Tarwe, Soja, Melk

Exploitant:

Bickery Food Group B.V.

Land van herkomst:

EU

Alcoholvolumegehalte:

VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde	1969 kJ/470 kcal
Eiwitten	8,7 gram
Koolhydraten	61,0 gram
Waarvan suikers	33,0 gram
Vetten	20,0 gram
Waarvan verzadigd	17,0 gram
Voedingsvezels	0 gram
Natrium	0,78 gram

Artikelomschrijving: COSY tapas snackbox 85gr

Barcode: 8710296935734

Lijst met ingrediënten:

1. snacksalami (varkensvlees, zout, glucose, specerijen, speceri-extracten, antioxidant: E301; rook). 2. gezouten crackers (TARWEbloem, plantaardig kokosvet, raapzaadolie, glucosestroop, weipoeder (MELK), suiker, rijsmiddelen:E503, E500 en E450; zout, emulgator: lecithine). 3 snacksalami met paprika (varkensvlees, zout, 1,4% paprikaspecerijen, specerij-extracten, glucose, antioxidant: E301; bacteriele starterculturen, conserveermiddel: E250; rook). 4. gezouten bretzels (TARWEbloem, raapzaadolie, zout, GERSTEMourextract, gist, rijsmiddelen: E500, E503; zuurteregelaar: E524; meelverbeteraar: E920).

Bijzonderheden:

Dit product kan sporen bevatten van mosterd, selderij, soja, melk, pinda's, en andere noten, sesam, ei, gluten en sulfieten bevatten

Allergenen:

Glutenbevattende granen, Tarwe, Melk, Gerst

Exploitant:

Bickery Food Group B.V.

Land van herkomst:

EU

Alcoholvolumegehalte:

VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde	1529 kJ/368 kcal, 1999 kJ/477 kcal, 1538 kJ/370 kcal, 1632 kJ/386 kcal
Eiwitten	26,0 gram, 10,0 gram, 26,0 gram, 12,6 gram
Koolhydraten	0,8 gram, 64,0 gram, 1,0 gram, 72,6 gram
Waarvan suikers	0,7 gram, 8,0 gram, 0,6 gram, 1,0 gram
Vetten	29,0 gram, 20,0 gram, 29,0 gram, 4,2 gram
Waarvan verzadigd	11,0 gram, 1,0 gram, 11,0 gram, 0,4 gram
Voedingsvezels	0 gram
Natrium	3,0 gram, 1,4 gram, 3,6 gram, 3,6 gram

Onder voorbehoud van druk en spelfouten.

Artikelomschrijving: COSY treatbox koek 400gr

Barcode: 8710296451104

Lijst met ingrediënten:

TARWEmeel, plantaardige margarine (palm- en kokosvet, soja- en zonnebleomolie, water, zout, emulgator: E471; aroma's, kleurstof: E160aai; zuurteregelaar: E330), suiker, water, gepasteuriseerd EI, 0,7% kaneel, rijsmiddel: E500ii; zout, citroenaroma.

Bijzonderheden:

Dit product kan sporen bevatten van soja, melk, noten, sesam, lupine.

Allergenen:

Glutenbevattende granen, Tarwe, Ei

Exploitant:

Bickery Food Group B.V.

Land van herkomst:

EU

Alcoholvolumegehalte:

VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde	1968 kJ/469 kcal
Eiwitten	5,0 gram
Koolhydraten	66,8 gram
Waarvan suikers	28,1 gram
Vetten	19,7 gram
Waarvan verzadigd	8,1 gram
Voedingsvezels	0 gram
Natrium	0,9 gram

Artikelomschrijving: Landessa ice coffee cappuccino 23cl

Barcode: 9004380071507

Lijst met ingrediënten:

Water, volle MELK, ROOM, suiker, oploskoffie, karamelsuikerstroop, zuurteregelaar: natriumfosfaten, verdikkingsmiddelen: guarpitmeel, carrageen , aroma, keukenzout, E-nummers: E339, E412, E407

Bijzonderheden:

Allergenen:

MELK- ROOM

Exploitant:

Holland Foodz B.V.

Land van herkomst:

Oostenrijk

Alcoholvolumegehalte:

VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde	312 kJ/74 kcal
Eiwitten	1,6 gram
Koolhydraten	9,8 gram
Waarvan suikers	8,4 gram
Vetten	3,2 gram
Waarvan verzadigd	2,0 gram
Voedingsvezels	0 gram
Natrium	0,25 gram

Food Information Regulation

Artikel ID: 0057641

Supplier ID: 52700

 makro kerstpakketten

Artikelomschrijving: Landessa Kakao UTZ 23cl

Barcode: 9004380070708

Lijst met ingrediënten:

MAGERE MELK (84%), ROOM 9%, suiker, magere cacao (1,5%), dextrose, verdikkingsmiddel: carrageen, aroma, E407

Bijzonderheden:

Allergenen:

MELK- ROOM

Exploitant:

Holland Foodz B.V.

Land van herkomst:

Oostenrijk

Alcoholvolumegehalte:

VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde	377 kJ/90 kcal
Eiwitten	3,7 gram
Koolhydraten	10,0 gram
Waarvan suikers	10,0 gram
Vetten	3,6 gram
Waarvan verzadigd	2,2 gram
Voedingsvezels	0 gram
Natrium	0,12 gram

Onder voorbehoud van druk en spelfouten.

Artikelomschrijving: Mallow gifts 140gr

Barcode: 8718226752932

Lijst met ingrediënten:

Glucose-fructosestroop, suiker, water, dextrose, gelatine, aroma, kleurstof: E150c.

Bijzonderheden:

Allergenen:

Exploitant:

Zoet Moment BV

Land van herkomst:

België

Alcoholvolumegehalte:

VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde	1420 kJ/334 kcal
Eiwitten	3,6 gram
Koolhydraten	79,0 gram
Waarvan suikers	71,0 gram
Vetten	0 gram
Waarvan verzadigd	0 gram
Voedingsvezels	0 gram
Natrium	0,02 gram

Artikelomschrijving: Proeflokaal pils bier 25cl

Barcode: 8720246063356

Lijst met ingrediënten:

Gerst, hop, water, gist

Bijzonderheden:

Koel en donker bewaren

Allergenen:

Gerst

Exploitant:

Tastemakers

Land van herkomst:

Nederland

Alcoholvolumegehalte:

5%

VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde	0 kJ/0 kcal
Eiwitten	0 gram
Koolhydraten	0 gram
Waarvan suikers	0 gram
Vetten	0 gram
Waarvan verzadigd	0 gram
Voedingsvezels	0 gram
Natrium	0 gram

Artikelomschrijving: Mauxion salut dark 100gr

Barcode: 4000415065805

Lijst met ingrediënten:

Suiker, cacaomassa*, cacaoboter*, magere cacaopoeder*, lactose (uit melk), emulgator (sojalecithine), vanilleextract

Bijzonderheden:

Ten minste 50% cacaobestanddelen

Allergenen:

Bevat: melk, soja. Kan sporen bevatten van pinda's, noten en glutenbevattende granen.

Exploitant:

Ludwig Schokolade GmbH & Co KG

Land van herkomst:

Polen

Alcoholvolumegehalte:

VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde	2119 kJ/508 kcal
Eiwitten	6,8 gram
Koolhydraten	50,0 gram
Waarvan suikers	48,0 gram
Vetten	29,0 gram
Waarvan verzadigd	18,0 gram
Voedingsvezels	10,0 gram
Natrium	<0,01 gram